Тульская область

	Муниципальное образование Лазаревское Щекинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	12.02.2018 года                                                                                           № 2

«Об утверждении перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственностимуниципального образования Лазаревское, в муниципальную собственность муниципального образования Щекинский район»

Рассмотрев перечень имущества, передаваемого в собственность муниципального  образования Щекинский район из собственности муниципального образования Лазаревское Щекинского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.11.1 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004г. №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актовРоссийской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 09.06.2008г. №1014-ЗТО «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городскими округами», постановлением администрации Тульской области от 14.08.2008г. №468 «Об установлении формы перечня имущества, передаваемого в собственность муниципального образования, в порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности», на основании  Устава муниципального образования Лазаревское Щекинского района,Собрание депутатов муниципального образования Лазаревское Щекинского района   решили:

1. Утвердить перечень имущества передаваемого в собственность муниципального образования Щекинский район, в порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципального образования Лазаревское Щекинского района  (приложение)
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  МО Лазаревское Щекинского района Павликову Т.Н.

3. Решение  обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Лазаревское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Лазаревское Щекинского района по адресу:   Тульская область, Щекинский район, п. Лазарево, ул. Тульская (старая), д.2.
4.  Решение  вступает в силу со дня обнародования.
Глава МО  Лазаревское
Щекинского района                                                                              Т.Н. Павликова

                                                                                                                                                                          Приложение  к решению

                                                                                                                                                            Собрания депутатов

муниципального образования

Лазаревское Щекинского района   от 12.02.2018года

              № 2
                                                                                            ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в собственность муниципального

образования  Щекинский район в порядке разграничения имущества,

находящегося в собственности муниципального образования Лазаревское Щекинского района

	№

п/п
	Полное наименование муниципального унитарного (казенного) предприятия, муниципального учреждения
	Адрес местонахождения муниципального унитарного (казенного) предприятия, муниципального учреждения, ОГРН
	Наименование движимого имущества
	Адрес

местонахождения

имущества
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

	номер паспорта

транспортного

средства,  кадастровый номер зем.уч-ка и др.
	общая площадь (кв.м.)/ протяженность (м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Раздел I. Муниципальные унитарные (казенные) предприятия, муниципальные учреждения

	Раздел II. Иное имущество

	1.

	Комплектная подстанция на напряжение 6,10/0,4кВ мощностью 160кВа, КТПГ-160-6,10/0,4-04-У1 на сумму 55995,36 рублей
	Тульская область,

Щекинский район,МО Лазаревское,

с. Карамышево,
ул. Зеленая, д. 33Б

	-
	-

	2.

	Трансформатор силовой масляный 3-х фазный на напряжение 10/0,4 кВ мощностью 160кВа, ТМ-160/10/0,4 кВ

на сумму 55995,38 рублей
	Тульская область,

Щекинский район,МО Лазаревское,

с. Карамышево,
ул. Зеленая, д. 33Б

	-
	-

	3.

	Трансформатор силовой масляный 3-х фазный на напряжение 6/0,4 кВ мощностью 160кВа, ТМ-160/6/0,4 кВ

на сумму 55995,38 рублей
	Тульская область,

Щекинский район,МО Лазаревское,

с. Карамышево,
ул. Зеленая, д. 33Б

	-
	-

	4.

	Устройство высокого напряжения 10 кВ состоящее из четырех камер КСО-3СЭЩ

на сумму 55995,38 рублей
	Тульская область,

Щекинский район,МО Лазаревское,

с. Карамышево,
ул. Зеленая, д. 33Б

	-
	-

	5.

	Щит автоматического переключения на резерв 1 н.я.= 160 АUном. 380В УАВР-ШУ8253-32А2 УХЛ4  2 штуки
на сумму 111990,76 рублей
	Тульская область,

Щекинский район,МО Лазаревское,

с. Карамышево,
ул. Зеленая, д. 33Б

	-
	-

	6.

	Шкаф силовой распределительный 380/220В, с 1н.я.=250А

на сумму 55995,3767 рублей ЩР-1А-250-18-УХЛ4

на сумму 55995,38 рублей
	Тульская область,

Щекинский район,МО Лазаревское,

с. Карамышево,
ул. Зеленая, д. 33Б

	-
	-

	7

	Счетчик активно-реактивный электронный трехфазный
2 штуки
на сумму 111990,76 рублей
	Тульская область,

Щекинский район,МО Лазаревское,

с. Карамышево,
ул. Зеленая, д. 33Б

	-
	-

	8

	Разъеденитель РЛНД-1-10 Б/400 УХЛ1
2 штуки
на сумму
111990,76  рублей
	Тульская область,

Щекинский район,МО Лазаревское,

с. Карамышево,
 ул. Зеленая, д. 33Б

	-
	-

	9

	Привод РПНЗ-10 УХЛ1
2 штуки
на сумму 111990,76 рублей
	Тульская область,

Щекинский район,МО Лазаревское,

с. Карамышево,
ул. Зеленая, д. 33Б

	-
	-

	10

	Шкаф силовой ввода и учета ЩУРн-3/30з-2 36

на сумму 55995,38 рублей
	Тульская область,

Щекинский район,МО Лазаревское,

с. Карамышево,
 ул. Зеленая, д. 33Б

	-
	-

	11

	Ящик управления двухфидерный
нереверсивный 380В, 50Гц с катушкой 220В, 50 Гц 1нэ=4,0А Я 5115-2674 УХЛ4-26

на сумму 55995,33 рублей
	Тульская область,

Щекинский район,МО Лазаревское,

с. Карамышево,
ул. Зеленая, д. 33Б

	-
	-

	12

	Насос погружной для сточных вод CaprariKCM 065FG+001521N1 (или эквивалент)

на сумму 188746,14 рублей
	Тульская область,

Щекинский район,МО Лазаревское,

с. Карамышево,
ул. Зеленая, д. 33Б

	-
	-

	13

	Таль ручная

на сумму
15000,01 рублей
	Тульская область,

Щекинский район,МО Лазаревское,

с. Карамышево,
ул. Зеленая, д. 33Б

	-
	-

	14

	Очистные сооружения КОБК-300 (или эквивалент)

на сумму
15988720 рублей
	Тульская область,

Щекинский район,МО Лазаревское,

с. Карамышево,
ул. Зеленая, д. 33Б

	-
	-

	15

	Очистные сооружения КОБК-75 (или эквивалент)

на сумму
3997180 рублей
	Тульская область,

Щекинский район,МО Лазаревское,

с. Карамышево,
ул. Зеленая, д. 33Б

	-
	-

	16

	Мешковая сушилка FWPMT 400/1,3 или эквивалент

на сумму
 3221500 рублей
	Тульская область,

Щекинский район,МО Лазаревское,

с. Карамышево,
ул. Зеленая, д. 33Б

	-
	-

Глава муниципального образования Лазаревское

Щекинского района                                                                                                                                               Т.Н. Павликова